

# Ingers tankar



## TANKAR I SLUTET AV JULI

**T**umps tillfälliga ödmjukhet över att med knappast möjliga mån ha undgått skotten som riktades mot honom har redan försvunnit och ersatts av hans vanliga svulstiga svada. Han är Guds utvalde, de **ANDRA** lyckades inte ta kål på honom, han kommer att fixa fred i hela världen på ett ögonblick, och så vidare.

**Söndag kväll den 21 juli** fick vi beskedet att **Biden** dragit tillbaka sin kandidatur till presidentposten. Alla verkade överraskade trots att så många haft synpunkter i den vägen.

Många har varit på honom om att han inte ska ställa upp. Det är bara cirka tre månader till valdagen och inte förrän nu verkar demokraterna på allvar börjat fundera över vilken kandidat de ska ställa upp med.

Snacka om framförhållning. Inte förrän i slutet av augusti har demokraterna sitt konvent då de definitivt ska utse sin kandidat. Nu är det troligast att det blir **Kamala Harris**.

**Joe Biden hade en omöjlig sits** i sin kandidatur. Han har åldrats mycket sista året och hans framträdanden har varit virriga och ofokuserade. Han verkade vara totalt ensam och utlämnad. En president har väl några vettiga per-

soner i sin närhet? Han verkar ha haft sitt eget parti emot sig.

**Inte utan att man blir betänksam** över på vilken lösning grund det stora landets väl och ve vilar. USA har bortåt 350 miljoner invånare och de enda presidentämbeten de hade var alltså den dömda expresidenten, som visat världen vilken otrevlig typ han är, och den sittande presidenten som är den äldste som innehaft ämbetet. Det skiljer dock bara några år mellan de båda.

**Attentatet mot Trump tjänade** honom i så måtto att han fick sympatier till följd av det skeddade och han försökte också utnyttja händelsen maximalt till sin fördel.

Men nu med **Bidens** avhopp är det andra rubriker som syns. Så nu är republikanerna desperata och börjar prata om att demokraterna inte får byta ut sin kandidat.

**Trump** kommer att ansätta **Kamala Harris** på alla sätt och vis med sin misogynna och rasistiska stil. Frågan är om USA:s befolkning vill ha en gammal, skrävande, dömd missdådare till president eller en betydligt yngre, skärpt kvinna i sina bästa år, förfaren i lag och rätt och med sikte på att USA ska vara ett land i tiden.



# Ingers tankar



**Biden har varit verksam länge** inom politiken. Han har suttit i senaten sedan 1973 ända fram till han blev utsedd till vicepresident 2009 av **Obama**. Förutom trettiosex år i senaten var Biden alltså vicepresident i åtta år och sedan fyra år som president som avslutning på sin politiska karriär.

Hans ämbetsperiod började med en lagstridig aktion understödd av **Trump** följt av Rysslands anfallskrig mot Ukraina, ekonomiska problem för landet, en fortfarande pågående epidemi, problem med Nato och Israel– Hamas-konflikten med dess verkningar.

Ändå dristar sig **Trump** att säga att **Biden** varit in usel president. Tur att det var **Biden** och inte **Trump** som ställdes inför alla dessa globala svårigheter. När **Trump** gapat färdigt hade han

dragit filten över sig och vänt ryggen till alla problem.

**Trump hade ingen som helst** politisk bakgrund när han ställde upp 2017 mot **Hillary Clinton** om presidentposten 2020. Han har en bakgrund som affärsman där han gått i sin fars fotspår.

Han har blivit känd i USA främst genom sitt tidigare playboy-liv och att figurera i egna tv-program, i så kallade dokusåpor. Vi minns alla vilken slät figur han gjorde när han besökte Putin.

Till skillnad från **Bidens** parti verkar **Trumps** republikaner noga förberett för hans återkomst. Bland annat genom **Project 2025**, som du kan läsa om i en artikel på bloggen: "Project 2025 – planerna för ett auktoritärt USA med Trump i ledningen".

**Inger Klintberg Danielsson 24-07-29**



**Hösten lär bli dramatisk – om Trump återkommer får både vi i Europa och övriga världen bereda oss på vittgående prövningar, kanske till och med ett utvidgat krig.**